



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10, Box 2
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

PROFIL APS

C/O MARIANNE AAEN MORTENSEN, GRØNNEGÅDE 51, 1, 9700 BRØNDERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Marianne Aaen Mortensen

CVR-NR. 36 99 39 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Profil ApS c/o Marianne Aen Mortensen Grønnegade 51, 1 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 36 99 39 79 Stiftet: 18. august 2015 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Aen Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10, Box 2 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved salg af arbejds- og profilbeklædning, gaveartikler, sikkerhedsudstyr og uniformer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af, at udbruddet og spredningen af Covid-19 i regnskabsåret har bevirket, at virksomhedens omsætning er faldet i forhold til forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er solgt d. 1. januar 2021 og drives videre med uændret aktivitet.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	787.431	979.480
Personaleomkostninger.....	2	-833.546	-727.305
Af- og nedskrivninger.....		-17.420	-36.462
DRIFTSRESULTAT		-63.535	215.713
Andre finansielle indtægter.....	3	0	3.866
Andre finansielle omkostninger.....	4	-5.214	-6.572
RESULTAT FØR SKAT		-68.749	213.007
Skat af årets resultat.....	5	14.649	-47.388
ÅRETS RESULTAT		-54.100	165.619
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-54.100	165.619
I ALT		-54.100	165.619

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.450	0
Indretning af lejede lokaler.....		29.312	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	59.762	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		72.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	72.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		131.762	0
Varelager.....		409.084	499.835
Varebeholdninger.....		409.084	499.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		190.464	542.348
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.089	27.232
Udskudte skatteaktiver.....		18.760	4.111
Andre tilgodehavender.....		84.176	2.250
Tilgodehavender.....		317.489	575.941
Likvide beholdninger.....		337.315	279.707
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.063.888	1.355.483
AKTIVER.....		1.195.650	1.355.483
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		225.744	279.844
EGENKAPITAL.....		275.744	329.844
Feriepengeindefrysning.....		60.550	21.341
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	60.550	21.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		124.335	142.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		197.263	480.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		35.296	39.564
Selskabsskat.....		0	48.643
Anden gæld.....		502.462	293.117
Kortfristede gældsforpligtelser.....		859.356	1.004.298
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		919.906	1.025.639
PASSIVER.....		1.195.650	1.355.483
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	279.844	329.844
Forslag til resultatdisponering.....		-54.100	-54.100
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	225.744	275.744

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsperioden modtaget 277 tkr. i kompensation fra hjælpepakker udstedt i forbindelse med udbruddet af Covid-19.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	697.927	644.990	
Pensioner.....	77.010	58.644	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.796	14.861	
Andre personaleomkostninger.....	37.813	8.810	
	833.546	727.305	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.866	
	0	3.866	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.214	6.572	
	5.214	6.572	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	48.643	
Regulering af udskudt skat.....	-14.649	-1.255	
	-14.649	47.388	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	59.058	0	
Tilgang.....	38.064	36.640	
Kostpris 31. december 2020.....	97.122	36.640	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	59.058	0	
Årets afskrivninger.....	7.614	7.328	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	66.672	7.328	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	30.450	29.312	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....				72.000	
Kostpris 31. december 2020.....				72.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				72.000	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	60.550	0	60.550	21.341	
	60.550	0	60.550	21.341	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 720 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2025.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAI Holding Brønderslev A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
